Sredstva med kohezijskima regijama niso prenosljiva.

12 https://evropskasredstva.si/evropska-kohezijska-politika/izvajanje/izvedbeni-nacrt-programa/

Skupna višina sredstev za sofinanciranje izved-
be projektov, ki so na razpolago v okviru tega jav-
nega razpisa znaša z vključenim DDV največ do 
2.040.000,00 eurov (dva milijona štirideset tisoč eu-
rov), od tega 1.263.244,17 eurov EU sredstev in 
776.755,83 eurov nacionalnega prispevka iz državnega 
proračuna, od tega je predvidena vrednost sofinancira-
nja po posameznih programskih območjih in sicer na 
kohezijsko regijo Vzhodna Slovenija 993.875,91 eurov